
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Direzione Generale 

Via Assarotti, 38 - 16122 Genova   

             direzione-liguria@istruzione.it              drli@postacert.istruzione.it  

 

Genova, data segnatura 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO I 

 

VISTO il DDG dell’USR per la Liguria n. 496 del 15 aprile 2020; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 7895 del 2 aprile 2020 che specifica che 

“Nell’ambito della rete il posto per il profilo professionale in esame è conferito alla scuola polo 

che provvede a fornire il supporto informatico anche alle altre istituzioni scolastiche di riferimento, 

ivi compresi i CPIA del primo ciclo di istruzione”; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nell’allegato al suddetto DDG n. 496 del 15 aprile 

2020 non sono stati inseriti i CPIA per gli Ambiti di Genova, Imperia e La Spezia; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nell’allegato al suddetto DDG n. 496 del 15 aprile 

2020 non è stato inserito l’Istituto Comprensivo di Serra Riccò e Sant’Olcese; 

 

DISPONE 

 

L’allegato al DDG n. 496 del 15 aprile 2020 è così integrato: 

 

Scuola Polo Integrazione alle Istituzioni scolastiche della rete 

I.C.  BOLZANETO                          I.C. SERRA RICCO' E S. OLCESE 

I.C.  SAMPIERDARENA                      CPIA CENTRO PONENTE 

I.C. MADDALENA BERTANI CPIA CENTRO LEVANTE 

I.C. CHIAVARI II CPIA LEVANTE TIGULLIO 

ISA 19 I.C. RICCO'DEL GOLFO CPIA LA SPEZIA 

I.C. N. 2 CAVOUR CPIA IMPERIA 

 

 

 

 

        Il Dirigente dell’Ufficio I 

              Loris A. Perotti 

mailto:direzione-liguria@istruzione.it
mailto:drli@postacert.istruzione.it

		2020-04-16T08:36:55+0000
	PEROTTI LORIS AZHAR


		2020-04-16T12:53:06+0200
	Genova
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.R.0000500.16-04-2020




